
Kur Zoti kërkon që unë të sakrifikoj, unë mund të bindem me besim  
(1 Mbretërve 17:8–16).
Ngjyrose figurën e së vesë së Sareptës e të profetit Elija dhe prite.  
Më pas, duke përdorur një copë tjetër letre, prit një drejtkëndësh  
që është më i madh se ena dhe ngjite me shirit ngjitës nga prapa  
figurës në pjesën e prapme të enës. (Ngjite drejtkëndëshin në të  
katër anët.) Priti vijat e ndërprera tek ena për të krijuar një të çarë.  
Pastaj shkruaj ose vizato në një copë letre gjërat që mund të bësh  
për ta rritur besimin tënd. Futi këto letra brenda enës.

Ngjite nga prapa


